
Vesnické kino Obora vám promítne pod nočním nebem českou komedii 

BEZVA ŽENSKÁ NA KRKU 

 

Sympatická Eliška (Petra Hřebíčková) je na plný úvazek milující manželkou charismatického a 

bohatého Pavla (Jiří Langmajer). Ovšem jen do té doby, než ji na prahu čtyřicítky milým a 

korektním způsobem požádá o rozvod. Když nový život, tak od základů! Eliška se rozhodne 

začít od nuly jako učitelka v malé středočeské vesničce. Rázovitý a hyperaktivní starosta 

(Miroslav Táborský) nastěhuje Elišku do jednoho domu s nerudným Božíčkem (Ondřej 

Vetchý), který díky svým vlastním neblahým zkušenostem s „ženskejma definitivně skončil". 

Jeho jízlivost a hulvátství může trumfnout snad jen jeho povolání – Božíček pracuje ve vesnici 

jako hrobník. Eliška má ovšem na chlapy také momentálně spadeno, takže si rozhodně 

nenechá nic líbit... 

Pátek 24. července 2020 od 21:15 hod 

na „Čarodějnickém plácku“ v Oboře. 

Vstupné 50,- Kč 

 Sedadla nejsou číslována, můžete si vzít i vlastní židličky, polštáře, křesílka, 

deky… 

 Zakoupit si můžete točené pivo, víno, nealko nápoje, kávu, čaj, popcorn  

Těšíme se na Vás……. Obec Obora a Vesnický spolek Obora, z.s. 


